



URZĄD GMINY BEŁCHATÓW

ul. Kościuszki 13, 97-400 Bełchatów

tel. 44 632 52 11, fax 44 632 68 54

www.ugbelchatow.pl

sekretariat@ugbelchatow.pl

Bełchatów, dnia 03.08.2021

Nasz znak: PZ.271.7.2021

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1492 i 2275) – dalej ustawy PZP pn.: „Przebudowa drogi w Dobiecinie (k.szkoły)”.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1492 i 2275), udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania:

Pytanie 1. Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 2. Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem IV, pkt 4 SWZ „Załączone „Przedmiary robót” są elementem pomocniczym, nie mogą być podstawą wyceny robót”.

Pytanie 3. Prosimy o wskazanie miejsca odwozu materiałów pozostałych po usunięciu drzew i krzewów.

Odpowiedź:

Materiał powstały w wyniku wycinki drzew należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego. Zamawiający na etapie wycinki będzie na bieżąco wskazywał miejsce składowania materiału. W kalkulacji oferty należy przyjąć odległość transportu do 10 km.

Pytanie 4. Zgodnie z częścią opisową projektu oraz przekrojami poprzecznymi w km 0+510 - 0+666 należy wykonać chodnik o konstrukcji:

- kostka betonowa 8cm
 - podsypka cementowo-piaskowa 4cm
 - podbudowa z kruszywa stabilizowanego cementem 20cm,
- natomiast na planie zagospodarowania terenu chodnik kończy się w km ok. 0+575

Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać chodnik do km 0+666? Jeśli tak, prosimy o skorygowanie przedmiarów w tym zakresie.

Odpowiedź:

Wskazany chodnik lewostronny o umocnionej konstrukcji należy wykonać zgodnie z planem sytuacyjnym w km 0+538,60-0+575,60. W związku z powyższym przedmiar zawiera odpowiednią ilość robót w tym zakresie.

Pytanie 5. Zgodnie z projektem SOR należy rozebrać istniejące oznakowanie pionowe, jednak brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że rozebranie istniejącego oznakowania pionowego nie wchodzi w zakres przedmiotowego zadania? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Rozebranie oznakowania należy do Wykonawcy, co należy uwzględnić w ofercie. Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym zatem Zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze.

Pytanie 6. Objętość materiału z korytowania zgodnie z poz. 25-29 przedmiaru wynosi 924,85 m³ (379,5m² x 0,7m + 60m² x 0,3m + 2566m² x 0,2m + 120m² x 0,15m + 1100m² x 0,1m), natomiast w poz. 2 i 3 uwzględniono wywóz tylko 586,35 m³ ziemi. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i skorygowanie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź:

Należy przyjąć wywóz ziemi: 379,5m² x 0,5m (0,2m zostało podane w formie wywozu gruzu)+ 60m² x 0,3m + 2566m² x 0,2m + 120m² x 0,15m + 1100m² x 0,1m=848,95m³. Przedmiar jest jedynie dokumentem pomocniczym zatem Zamawiający nie będzie dokonywał zmian w przedmiarze.

WÓJT
dr Konrad Koc

Otrzymują:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/ug_belchatow
2. a/a.